EAAHNIKH AHMOKPATIA
YMOYPTEIO NAIAEIAZ KAl OPHZKEYMATQN
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ANAPTHTEO 3TO AIAAIKTYO

Oeooalovikn: 01/09/2021
AplOu. Mpwrt.: 11484

OEMA: «MNeplodikn amelkovion ektéAeong mpoilmoAoylopou AtevBuvong M.E. AUTIKNG
@eooalovikng (Edkog Dopéag 90-23/181)— Mepiodog AYTOYZITOY 2021»

IXET: To pe ap.mpwt. 117884/B3/22-7-2015 tou YNOMAIO (tpuipa A" EktéAeong Taktikou

MpoUmoAoylopou) pe B€pa: «Edappoyn tTwv Stataéewv tou apbpou 10atou v. 3861/2010,
OMWC TPOOTEDNKE e TO dpbpo 15 tou v. 4305/2014».

K.A.E. ONOMAZIA

MPOYMOAOIIZOENTA

ENTAAMATOMNOIHOENTA

(Awapopdwon) (TuyeoAoynuévay)

NAHPQOENTA
(ESodAnpéva)

Anolnuiwon untaAARAwWV ou
teAoUV o€ EKMALSEVUTIKA AdEL
gviaiov poboloyiov (Hovipol
& 1.A.AX.)

2120216001

0.00 0.00

0.00

ATO{NULWOELG YLO TV
KataBoAn anodoxwv,
smbopdtwy Kat cuvadwv
Sanavwv os ektéAeon
S1KAOTIKWV anMopACEWV I
OUMBLBAOTIKWY MPpAgewv

2390501001

476.00 475.98

0.00

2420989001 E€oda yLa Aownég unnpeoisg

0.00 0.00

0.00

Anolnuiwon yla UIEPWPLAKI
anoaoxoAnon eviaiov
pHtoBoloyiov Anv
EKTOULSEVTIKWV (HOVIHOL &
1.A.AX.)

2120201001

28,894.00 14,952.06

14,952.06

Anolnuiwon ylo UNEPWPLAKI
AMaoXOANON EKMOLSEUTIKWVV
(HOVIHWV Ko avamAnpwIwy)

gviaiov poboloyiou (povipol
& I.A.AX.)

2120201017

29,000.00 10,130.00

10,130.00
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2120211001

Anolnuiwon ywa anaocxoAnon
TEPOLV TOU KOWOVLKOU wpapiou
unaAAAwv nou €Xouv
Slate0el ota ypadeia
BouAegutwv eviaiou
MioBoAoyiou (pHovipol &
1.A.A.X)

15,200.00

6,366.06

6,366.06

2420404001

E€0da Kivnong npocwrnikou

6,750.00

1,885.02

1,885.02

2420403001

E€0da nuepnoLag
anolnuiwong TPoowrnikou

150.00

0.00

0.00

2420405001

E€0da SLavukTEpeuong
TPOOWTILKOU

100.00

0.00

0.00

3120189001

AYOpEG AoUMWV UNXOVNHLATWY
Kol EPYAAELWV

10,500.00

10,500.00

7,500.00

2310401004

Emopriynon o€ O.T.A. a'
BoOpov yLa 6XOALKEG
ETULTPOTIEG KOl OXOALKEG
edopeieg

38,000.00

9,521.82

9,521.82

2690101002

ToKoL amnod ektéAeon
SLKAOTIKWY AMoPACEWV 1)
CUMBLBAOTIKWVY MPAsEWV

269.00

269.00

0.00

2YNOAA

129,339.00

54,099.94

50,354.96

O AIEYOYNTH2

A/NZHZ N.E. AYTIKHZ OEZZANONIKHE

AGANAZIOZ OPOZYNHZ
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